

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Marianne Haacks Holding ApS

Wennerbergsvej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 96 93 85

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Marianne Haacks-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marianne Haacks Holding ApS Wennerbergsvej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 96 93 85
	Stiftet: 8. juli 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 8. regnskabsår
Direktion	Marianne Büttner Haacks-Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresser	Investeringselskabet ANKERHUS ApS, Randers Olesen Erhvervsinvest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.201 kr. mod -8.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816.048 kr. mod -15.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.201	-8.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	833.333	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.084</u>	<u>-7.022</u>
Resultat før skat	816.048	-15.870
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	816.048	-15.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	816.048	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.870</u>
Disponeret i alt	816.048	-15.870

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>833.333</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>833.333</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>833.333</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.966.666</u>	<u>1.133.333</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.190.383</u>	<u>374.335</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.240.383</u>	<u>424.335</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.509	273
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	<u>712.024</u>	<u>704.975</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.283</u>	<u>708.998</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>726.283</u>	<u>708.998</u>
	Passiver i alt	<u>1.966.666</u>	<u>1.133.333</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	390.205	440.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.870	-15.870
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	374.335	424.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	816.048	816.048
	50.000	1.190.383	1.240.383

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.050	6.980	
Andre finansielle omkostninger	34	42	
	<u>7.084</u>	<u>7.022</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>	
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskabet ANKERHUS ApS, Randers	30 %	9.709.439	-434.143
Olesen Erhvervsinvest ApS, Randers	12,5 %	<u>9.500.480</u>	<u>6.658</u>
		<u>19.209.919</u>	<u>-427.485</u>
3. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på 20 t.k.			
